72625 STAGING JCN000514117 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

2 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING JCN000514127 30.00 200 200 20.36 4071.40 6.00 244.28 6.00 244.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.97

Total: 240 240 9868.00 765.98 765.98 0.00 0.00 0.00 11399.96

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Three Hundred and Ninety Nine and Ninety Six paisa Only